
 お客様各位 

 いつもカワサキオンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当社ECサイト内において、一部ページへのアクセスできない事象が発生しておりました。

 現在は通常どおりのアクセスが可能となっており、復旧しましたことをご報告いたします。

 また一部のお客様におかれましては、アクセス障害を経験されましたことを深く

 お詫び申し上げます。

 なおこの問題の原因につきましては、引き続き調査中です。

 原因が判明いたしましたら対策およびシステムを改善し、再発防止の強化に努めてまいります。

 今後とも当社のECサイトをご愛顧いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

   　　　 　 　 2024年 9月17日

カワサキオンラインショップ

   　　　　       アクセス障害の復旧について


